
1. juli 2025 strammes klimakravene markant i bygningsreglementet inkl. selvstændige krav til
byggepladsen. De nye regler betyder at ca. 2/3 af byggerier og byggepladser skal præstere
mere ansvarligt ift. nuværende praksis. Det kræver nye materialer, metoder, processer og
kompetencer, samt en grundig registrering af transport, energi, affald og spild på
byggepladsen. På kursets to dage får du en grundig indføring i de nye regler, samt overblik og
konkrete værktøjer til at implementere de nye klimakrav i byggeriet og på byggepladsen.   

Det får du på kurset 

 Introduktion og overblik over: 
Stramningerne i de nye klimakrav i ‘BR25’ per 1. juli 2025  
De nye klimakrav for byggepladsen ift. transport, energi, affald og spild 

Metoder og værktøjer til at:
Reducere bygningens klimaftryk, f.eks. ved at bruge andre materialer.  
Lave scenarieanalyser af bygningens klimaaftryk (hurtig pre-LCA beregning)  
Registrere og organisere dataindsamlingen på byggepladsen i samarbejde med
underentreprenører og håndværkere 

Derfor skal du deltage

Du får styr på begreberne og skabt et klart overblik  
Du lærer at identificere de områder, hvor ‘BR25’ betyder den største forandring for jer
og hvordan den skal håndteres 
Du får hjælp til at prioritere indsatsen – hvor skal I starte? 
Du netværker med andre i din branche og får indblik i de nyeste erfaringer 

Kurset er for dig, der:

Kurset henvender sig til dig, der arbejder indenfor bygge- og anlægsbranchen og har brug for
at blive opdateret indenfor det nye bygningsreglement og har brug for et kompetenceløft for
at skabe en klar retning i arbejdet. Det er også relevant for dig, der har brug for et solidt
grundlag for at kunne vurdere, om du skal trække på interne eller eksterne kompetencer i
processen. 

Klar til at tage det første skridt? 

Dato: 25. september + 9. oktober 2025 kl. 08.30-15.30
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 7.695,- inkl. forplejning for 2 dages kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed.

Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker. Kontakt os
for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling - vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

Overblik over nye klima- og LCA-krav i ‘BR25’ 
– og få værktøjer til at håndtere forandringerne på byggepladsen - 2 dages kursus

25. september + 9. oktober 2025

mailto:cbh@greensurvey.dk

